ASSOCIAÇÃO DOS OFICIAIS
MILITARES ESTADUAIS DO

RIO GRANDE DO NORTE

Oficio n° 03/25 - Comissão Eleitoral
Aos senhores candidatos à presidência da diretoria executiva da ASOFMEIRN aie
2025/2028.

Natal/RN, 03 de abril de 2025.

TC Antoniel Jorge dos Santos Moreira e Maj Lenarte de Holanda Azevedo Sva. Assunto: Eleição ASOFME/RN.

Com os nossos cordiais cumprimentos, informamos a Vossas Senhorias que os locas de votação deteminados para eleição da composição da diretoria executiva da ASOFMEJRN triênio 2025/2028 são os seguintes:
Caicó (Sede do 6° BPM, tendo como representante desta comissão o 20 Ten Bolívar Alvarenga de Medeiros Junior), Currais Novos (Sede do 13° BPM, tendo como representante desta comissão a 2° Ten Mirella Emily da Silva Santana), João Câmara (Sede do 14° BPM, tendo como representante desta comissão o 2º Ten Eberty da Silva Lima), Mossoró (Sede do 2° BPM, tendo como representate desta comissão a TC Amanda Soares de Oliveira ), Nova Cruz (Sede do 8° BPM, tendo como representante desta comissão O 2° Ten Marlyson Ferreira de Vasconcelos ), Pau dos Ferros (Sede do 7° BPM, tendo como representante desta comissão 1° Ten Regivaldo Sena da Rocha).

Diante disto, esta comissäo disponibiliza a indicação de um(a) associado(a), a fim de que acompanhe os membros acima mencionados para fiscalizarem o pleito, sendo disponibilizado diárias de viagem para tal fim.

Atenciosamente,

Por fim, solicitamos que a indicação do nome com o respectivo local de viagem seja remetido ao e-mal: "castelobianco@gmail.com".

Soraia Mariá Bé~eril Castelo Branco -CEL PM
Presidehte da comissão eleitoral

{ "type": "Document", "isBackSide": false }